

שיעור יומי ליום חמישי כ"ז אדר א' ושנים מקרא ואחד תרגום - מ - פרשת פקודי לט

ד ותעל ית פתורא ותסדר ית סדרה ותעל ית מנרתא ותדלק ית בוצינחא:

(ד) והבאת את השלחן וערכת את ערבו והבאת את המנורה והעלית את נרתיה:

כ"ז • וערכת את ערבו • שתי מערכות של לחם הפנים.

ה ותמן ית מדבחא דדבחא לקטרת בוסמיא קדם ארנא דסהדותא ותשוי ית פרסא דתרעא למשפנא:

(ה) ונתתה את מזבח הזהב לקטרת לפני ארון העדת ושמת את מסך הפתח למשפן:

ו ותמן ית מדבחא דעלתא קדם תרע משפנא משפן זמנא:

(ו) ונתתה את מזבח העלה לפני פתח משפן אהל-מועד:

ז ותמן ית פירא בין משפן זמנא ובין מדבחא ותמן תמן זמנא:

(ז) ונתת את הכיור בין אהל מועד ובין המזבח ונתת שם מים:

ח ותשוי ית דרתא סחור סחור ותמן ית פרסא דתרע דרתא:

(ח) ושמת את החצר סביב ונתת את מסך שער החצר:

ט ותסב ית משחא דרבוהא ותרבי ית משפנא וית כל די בה ותקדש יתה וית כל מנוהי ויהי קודשא:

(ט) ולקחת את שמן המשחה ומשחת את המשפן ואת כל אשר בו וקדשת אתו ואת כל כליו והיה קדש:

י ותרבי ית מדבחא דעלתא וית כל מנוהי ותקדש ית מדבחא ויהי מדבחא קדש קודשין:

(י) ומשחת את מזבח העלה ואת כל כליו וקדשת את המזבח והיה המזבח קדש קדשים:

יא ותרבי ית פירא וית בסיסה ותקדש יתה:

(יא) ומשחת את הכיור ואת בנו וקדשת אתו:

יב ותקרב ית אהרן וית בנוהי לתרע משפן זמנא ותסחי יתהון בזמנא:

(יב) והקרכת את אהרן ואת בנוי אל פתח אהל מועד ורחצת אתם במים:

יג ותלבש ית אהרן ית לבושי קודשא ותרבי יתה ותקדש יתה וישמש קדמי:

(יג) והלבשת את אהרן את בגדי הקדש ומשחת אתו וקדשת אתו וכתן לי:

יד וית בנוהי תקרב ותלבש יתהון פתונין:

(יד) ואת בנוי תקריב והלבשת אתם פתנת:

~ נקודות משיחות קודש ~ (לקוטי שיחות כו עמ' 288)

ואת בניו תקריב והלבשת אותם פתנת (מ, יד) ואלו בפרשת תצוה (כט, חט) נזכרו גם האבנט והמזבחת. ויש לומר, דהנה בשבעת ימי המלוואים לבשו אהרן ובניו את הבגדים כדי לחונכם לכהנה, ולכן הלביש משה אותם את כל הבגדים, פי זה תפקידו - לחונכם בכהנה. אבל ביום השמיני לבשו את הבגדים בתפקידם ככהנים, ולכן הלביש אותם רק את הבגד העקרי, המכסה את כל הגוף, כדי להכניסם בכף לעבודת הכהנה.

רש"י כפשוטו - מהדורת לשם

(ד) וערכת את ערבו. שתי מערכות ששה לחמים בכל מערכת. ונאמר 'ערבו' כמו שנאמר להלן (פסוק של לחם הפנים ערכו על השולחן, 'ערבו' לפי ששתי המערכות יחד כג) ויערוף עליו ערוף לחם' (כ"ט: תורה ה